关于邀请参加宁波市第十二届高层次人才智力洽谈会的函

_______________________：

为贯彻落实全国、全省人才工作会议精神，更好地实施人才强市战略，扎实推进“高层次人才集聚工程”，加快推动宁波经济发展方式转变，建设创新创业型城市，根据省委组织部和市委、市政府的要求，在’2010中国浙江·宁波人才科技周期间举办中国浙江·宁波高层次人才智力引进洽谈会，即宁波市第十二届高层次人才智力技术项目引进洽谈会（以下简称“高洽会”）。本届“高洽会”作为’2010年中国浙江·宁波人才科技周的主体内容之一，以引进“四高一新”(高学历、高职称、高技能、高级经营管理和创新型)人才和海外智力项目引进合作为重点，注重紧缺专业，选择优质高校，突出在职人才，加强项目合作，提供优质服务，充分展示我省良好的人才整体环境，为全省经济社会发展和长三角区域的共同繁荣提供有力的人才和智力保障。为此，热忱欢迎贵校2011年毕业的在读硕士、博士研究生来甬洽谈。现就邀请贵校研究生参会的有关事宜函告如下：

一、洽谈会时间：2010年9月18日(星期六)8:30-16:00

二、洽谈会地点：宁波国际会展中心（宁波市会展路181号）
三、洽谈会主要内容

（一）“四高一新”人才招聘洽谈会。9月18日在宁波国际会展中心6号、7号、8号馆举行，将继续突出企业主体，通过专区设立双向交流洽谈形式，招聘我市经济社会发展需求的研究生学历、副高级以上职称、高级技工以上资格的专业人才、紧缺人才、创新人才、留学人才、复合型人才和高技能人才以及高级经营管理人才。

（二）人才服务业对接推介会。9月18日在宁波国际会展中心6号馆举行，根据大力发展人才服务业，促进人才中介向专业化、职业化、高端化和市场化发展的要求，本届“高洽会”将与省人力资源和社会保障厅联合，在“四高一新”人才招聘洽谈会区域开辟人才服务业对接推介会专区，发动全省知名人力资源服务业机构参会，设立人才中介服务机构摊位200个，通过在专区以图片、文字、现场介绍、对接洽谈的形式，集中向参会企业及高端人才展示业务特色以及新产品、新项目。
四、参会对象

1、享受交通补助费的邀请对象：请贵校根据“宁波市第十二届高洽会研究生需求专业目录”（附件1）选定    名2011年毕业的在读硕士、博士研究生，填报“宁波市第十二届高洽会邀请参会研究生名单”（附件3），经宁波市人事局核准，确认正式参会名单后生效。

2、自费来甬参会对象。本届高洽会欢迎贵校2011年毕业的在读研究生自费来甬参会。
五、交通补助费发放标准及领取办法

（一）发放标准： 东南大学研究生  500元/人，

六、交通、住宿保障

（一）交通保障：市内共有7路公交车(17、356、512、517、529、788、789路)通往宁波国际会展中心，高洽会举办当日（9月18日），将增加各路公交车辆的营运班次，并组织40辆免费公交大巴，在火车站(汽车南站)——会展中心、体育中心——会展中心分两路穿梭运行，以方便应聘人才赴会。
为缓解交通压力，请长三角区域内参会的高校尽可能组织集体包车，直接运送参会应聘学生到洽谈会现场。

（二）住宿保障：为方便贵校学生提前预定或到甬寻找住宿，我们收集了宁波交通便利、价位适当的宾馆目录（附件5），供来甬参会学生参考。

带队人员往返交通费及会议期间的食宿自理。

七、协助办理事宜

为确保本次洽谈会圆满成功，请贵校协助做好以下工作：

（一）帮助做好本届高洽会的宣传和组织工作。

（二）告知参会学生需带的有效证件材料：（1）学生证原件及复印件；（2）身份证原件及复印件；（3）来甬交通票据。
附件：1、宁波市第十二届高洽会研究生专业需求目录

2、宁波市宾馆、酒店信息参考表

                                宁波市人事局

                            二○一○年七月三十日

附件1：

宁波市第十二届高洽会研究生部分专业需求目录

工学：工程力学  一般力学与力学基础  机械制造及其自动化  机械电子工程  机械设计及理论  车辆工程  光学工程  精密仪器及机械  测试计量技术及仪器  材料学  材料物理与化学  材料加工工程  钢铁冶金  有色金属冶金  热能工程  动力机械及工程  制冷及低温工程  化工过程机械  （电气工程）  电机及电器  电力系统及其自动化  高电压与绝缘技术  电力电子与电力传动  （电子科学与技术）  物理电子学  电路与系统  微电子学与固体电子学  控制理论与控制工程  检测技术与自动化装置  模式识别与智能系统  系统工程  （信息与通信工程）  通信与信息系统  信号与信息处理  （计算机科学与技术）  计算机系统结构  计算机软件与理论  计算机应用技术  （建筑学）  建筑设计及其理论  城市规划与设计(含风景园林规划与设计)  建筑技术科学  （土木工程）  岩土工程  供热、供燃气、通风及空调工程  结构工程  市政工程  桥梁与隧道工程  防灾减灾工程及防护工程  水利水电工程  港口、海岸及近海工程  化学工程  化学工艺  生物化工  应用化学  地质工程  安全技术及工程  油气储运工程  纺织工程  纺织材料与纺织品设计 纺织化学与染整工程  服装设计与工程  制浆造纸工程  发酵工程  皮革化学与工程  （交通运输工程）  道路与铁道工程  交通信息工程及控制  交通运输规划与管理  船舶与海洋结构物设计制造  轮机工程  农业机械化工程  农业水土工程  木材科学与技术  林产化学加工工程  环境科学  环境工程  生物医学工程  农产品加工及贮藏工程  水产品加工及贮藏工程  粮食、油脂及植物蛋白工程

医学：病理学与病理生理学  免疫学  法医学  （临床医学）  内科学(含心血管病、血液病、呼吸系病、消化系病、内分泌与代谢病、肾病、风湿病、传染病)   儿科学  老年医学  神经病学  精神病与精神卫生学  皮肤病与性病学  影像医学与核医学  临床检验  诊断学  护理学  外科学(含：普外、骨外、泌尿外、胸心外、神外、整形、烧伤、野战外)   妇产科学  眼科学  康复医学与理疗学  耳鼻咽喉科学  肿瘤学  麻醉学  急诊医学  口腔临床医学   口腔基础医学  流行病与卫生统计学  中医临床基础  中医诊断学  中医内科学  中医外科学  中医骨伤科学  中医妇科学  中医儿科学  中医五官科学  中西医结合基础  中西医结合临床  药剂学  药物分析学  药理学

管理学：管理科学与工程  会计学  企业管理（含财务管理、市场营销、人力资源管理）  旅游管理  行政管理   社会医学与卫生事业管理  教育经济与管理  社会保障  图书馆学

法学：法学理论  宪法学与行政法学  刑法学  民商法学（含：劳动法学、社会保障法学）  诉讼法学  经济法学  环境与资源保护法学  国际法学（含：国际公法、国际私法、国际经济法）  马克思主义理论与思想政治教育

经济学：区域经济学  国际贸易学  财政学（含税收学）  金融学（含保险学）  产业经济学  劳动经济学

理学：计算数学  应用数学  原子与分子物理  有机化学  声学  光学  物理化学  高分子化学与物理  （生物学）  （系统科学）
教育学：课程与教学论  教育技术学  应用心理学 体育教育训练学  运动人体科学

文学：语言学及应用语言学  汉语言文字学  英语语言文学  日语语言文学   德语语言文学  法语语言文学  西班牙语语言文学  阿拉伯语语言文学  亚非语言文学  新闻学  传播学  艺术学  设计艺术学

农学：作物栽培学与耕作学  作物遗传育种  果树学  蔬菜学  茶学  农药学  植物病理学  临床兽医学  动物营养与饲料科学  特种经济动物饲养  森林培育  园林植物与观赏园艺  水产养殖

附件5：       宁波市区部分宾馆、酒店信息参考表
	序号
	饭店名称
	饭店地址
	电话（0574）
	星级
	价格
	备注

	1
	云海宾馆
	海曙区长春路2号
	87098888
	三星
	288
	靠近火车站

	2
	宁波汉庭酒店
	海曙区马园路236号
	87152666
	经济型连锁酒店
	199

	3
	宁波港隆速8酒店（月湖店）
	海曙区柳汀街657号
	87089888
	经济型连锁酒店
	198

	4
	布丁酒店
	海曙区苍松路71号
	87127088
	经济型连锁酒店
	155

	5
	宁波海景酒店
	海曙区南站西路14号
	87091777
	准二
	168

	6
	锦江之星（宁波火车站店）
	海曙区南站西路199号
	83882999
	经济型连锁酒店
	219

	7
	宁波饭店
	海曙区马园路251号
	87097888
	三星
	388

	8
	甬港饭店
	江东区百丈东路105号
	87060888
	三星
	298
	靠近开元大酒店

	9
	现代大酒店
	江东区百丈东路758—7号
	87061188
	三星
	268

	10
	莫泰168酒店百丈东路店
	江东区百丈东路1008号
	87876888
	经济型连锁酒店
	208

	11
	江南印象大酒店
	江东区江南路93号
	87796777
	二星
	178
	靠近体育场

	12
	平安宾馆
	江东区姚隘路350号
	56156666
	三星
	268

	13
	宁波港隆速8酒店（天伦店）
	江东区朝晖路136号
	27911888
	经济型连锁酒店
	198

	14
	通途苑宾馆
	江东区通途路68号
	87060088
	二星
	178

	15
	南苑e家会展中心店
	江东区通途路
国际会展中心东大门
	27902727
	经济型连锁酒店
	258
	会展中心内

	16
	小南苑宾馆
	海曙区开明街181号
	87070222
	二星
	258
	市中心

	17
	联谊宾馆
	海曙区国医街85号
	87287888
	三星
	388

	18
	永耀大酒店
	海曙区开明街341号
	51101888
	二星
	218

	19
	中山饭店
	海曙区孝闻街100号
	56126888
	三星
	248

	20
	如家快捷柳汀街店
	柳汀街316弄18号
	87165778
	经济型连锁酒店
	199

注：表中价格为标准房参考价格，参会人员可直接拨打电话114查询、订房